河南农业大学主机托管申请备案表

编号
	网站(系统)中文名

	IP地址

	网址

	等级保护

定级备案
	 ⃞一级  ⃞二级

 ⃞三级  ⃞四级

 ⃞五级  ⃞未定级

	 申请开通协议端口
	⃞ HTTP(TCP80)    ⃞ FTP(TCP21)    ⃞ SSH(TCP22)

⃞ 其他：

	系统责任单位

	运维部门

	责任单位负责人
	姓名

	职务/职称

	办公电话

	移动电话

	运行安全责任人
	姓名

	职务/职称

	办公电话

	移动电话

	系统使用部门及责任人
	部门名称

	责任人

	办公电话

	移动电话

	系统开发单位或个人
	名称

	联系电话

	用途及内容概要

	主要技术路线

	所使用软件（含系统软件）是否取得正版化授权

	服务器存放地址

	责任单位负责人

   签字
     盖章

            年   月   日
	审批单位负责人

    签字
   盖章

    年   月   日
	信息化办公室负责人
签字
            年   月   日

填表说明：

本表需责任单位负责人签字和单位盖章；然后经校党委宣传部和信息化办公室审批。

本表双面打印一式三份，党委宣传部、申请单位和信息化办公室处各一份备案。

本表内容若发生变化，需重新登记备案。
请认真阅读表后所附承若书并签字盖章。

[image: image1.png]FER A% NG Z LA

L REGEZRGHERIEY = SRW, REAQEETELREFES, ARGHE
R 2EHE LK, #REXLLRPIA (WELHATE, BERE.
Bikd, Wik, BHRAERERS) BRI, MERERGHELEFERH
RELREHFIE,

2. REMMBPFENELREHH L L ATERLAFERH RHH, EA, T8
PTG LELREFE, THRAUGARGAEAEERL S, HEEARRESND
fEH, THEN. AHPEETREQBERAHRAMNEL, ATEATHL
fhe.

3. REMEMBEGARGTERGRMN (FREHM) HERLEARN, FE

Ge AT YA B RO A B S 3%

4 REMARE (THRLAFRETENASERLELEENR) LHPBER,
REMALRGREGEENZHERL LT, RIEMZHGELMELE, o

5. REMAMBRE, ME. BERFNEP PR EHEEEE, RN LETAS
MU LT HABEERS, ARFANESERUANBEE,

6. HIHREALMGALLRARERFE. PHRREE, #lRosbesd, TF
FlAB S FENREEFHAREANASRS, LEXHEEETHE, FHL
B, TREIEAEGRRRLLHBEFRUM TR,

7. REMEFEERAGRLRELE, AARMFLLRERTEY, FHHZA%
SERELNATE, ARUGERGLLEN. RobEhEal: AERGE
SLWAE, EHREZGHT, RMARREUMREE, SHEFAP PR, &
MELTS, SHMUTRERBBEENETE,

8 REMMFENG. ERAME LM, HERKELHFE, BARALENEE
E IR G RS TR S o

9. MABENMELER, B RE TG AALEXARES B RPIE.

10. FUGARGHALERRELLLEFAER, RECREEARALELLESR
EERRGHRENRNS RS o

11 FEERAEAFLETW, RECURHEFFTER.

[image: image2.png]THABRUAFERRGA P, RECAFAFULER, LK, BEA
Bl R,

£F
&